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6. MTF Micomp Cup

U12-U16 1087
Combi-Race

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Kind Arno
Wettkampfleiter Heidegger Moritz
Coach Kindle Nicola

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1087

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1800m
1570m
230m

Neukom Simeon
- A - Dürr Mia - B - Heidegger Wenzel
- C - Heidegger Felix - D - Wachter Sella

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 43
STARTZEIT 10.20 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1°

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 64.53     ZUSCHLAG DAMEN : 94.42 F = 960

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

11.02.2023  /  Malbun  /  SC Triesen 1087  /  11.02.2023 um 11.25 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 54 71989 Bühler Elena 2011 Triesenberg 1:01.44 104.28

2 52 607982 Brunhart Anika 2011 Gamprin 1:09.11 7.67 237.14

3 53 608033 Kunz Aiyana 2011 Vaduz 1:12.94 11.50 303.49

  MU14  

1 57 72581 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 55.42 0.00

2 60 607939 Netzer Sarina 2010 Schaan 58.78 3.36 58.20

3 61 96272 Blättler Mara 2010 Beckenried-Klewenalp 59.14 3.72 64.44

4 58 89479 Schnider Luana 2010 Flimserstein Race Team 59.89 4.47 77.43

5 55 608009 Frick Sina 2010 Balzers 1:01.29 5.87 101.68

6 62 72291 Blattmann Stella 2010 Egg 1:01.53 6.11 105.84

  MU16  

1 63 47461 Benz Elena 2008 Bühler 1:04.69 160.58

  KU12  

1 65 72580 Wagner Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 56.06 45.18

2 64 72582 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 56.79 0.73 58.27

3 68 608030 Risch Hermes 2011 Vaduz 1:02.38 6.32 158.51

4 70 67493 Hanselmann Gion 2011 Bad Ragaz 1:03.93 7.87 186.30

5 71 608028 Goop Ferdinand 2011 Vaduz 1:05.05 8.99 206.38

6 66 608039 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 1:07.00 10.94 241.34

7 74 608103 Negele Benjamin 2011 Triesen 1:08.81 12.75 273.80

8 72 607983 Walter Anton Luis 2011 Gamprin 1:09.69 13.63 289.58

9 67 608032 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz 1:09.70 13.64 289.76

10 69 26986 Rhodes Alastair 2011 Flumserberg 1:13.36 17.30 355.38
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6. MTF Micomp Cup

U12-U16 1087

Combi-Race

Offizielles Ergebnis

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

11.02.2023  /  Malbun  /  SC Triesen 1087  /  11.02.2023 um 11.25 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  KU14  

1 78 608042 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 55.38 32.99

2 77 607979 Marxer Josef 2009 Gamprin 56.04 0.66 44.83

3 81 72578 Vith Luca 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 56.30 0.92 49.49

4 83 607978 Hasler Jason 2009 Gamprin 57.85 2.47 77.28

5 82 86404 Feltscher Cla 2009 Flimserstein Race Team 58.10 2.72 81.76

6 76 86434 Thode Siro 2010 Flimserstein Race Team 58.47 3.09 88.40

7 79 72586 Dürr Nils 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 59.60 4.22 108.66

8 80 89481 Lindau Nick 2010 Flimserstein Race Team 1:00.85 5.47 131.07

9 84 607981 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 1:02.73 7.35 164.78

10 75 72568 John Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:03.42 8.04 177.15

11 85 608011 Eberle Lorin 2010 Balzers 1:08.79 13.41 273.44

  KU16  

1 87 72587 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 53.54 0.00

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

86 102116 Vogt Lorenz 2010 Triesenberg

Nicht im Ziel (5)

51 71987 Hanselmann Anouk 2011 Triesenberg

56 72008 Beck Nuria 2009 Triesenberg

59 72583 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein

73 71995 Hoch Julian 2011 Triesenberg

88 72570 John Fabio 2007 UWV Unterl. Wintersportverein

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 38

ABWESENDE: 1

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 5

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 32
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6. MTF Micomp Cup

U12-U16 1087
Combi-Race

Zuschlagsberechnung - Herren

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

11.02.2023  /  Malbun  /  SC Triesen 1087  /  11.02.2023 um 11.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 87 72587 Gianesini Noah 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 51.22 - -

2 78 608042 Ruhe Jason Alessandro 2009 LIE LSV Vaduz 77.71 77.71 77.71

3 77 607979 Marxer Josef 2009 LIE LSV Gamprin 84.84 84.84 84.84

4 65 72580 Wagner Mael 2011 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 131.95 - -

5 81 72578 Vith Luca 2010 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 79.45 79.45 79.45

  

TOTAL

Gesamtpunkte 242.00

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 64.53

  

Technischer Delegierter
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6. MTF Micomp Cup

U12-U16 1087
Combi-Race

Zuschlagsberechnung - Damen

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

11.02.2023  /  Malbun  /  SC Triesen 1087  /  11.02.2023 um 11.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 57 72581 Jäger Malea 2010 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 96.97 -

2 60 607939 Netzer Sarina 2010 LIE LSV Schaan 114.06 114.06

3 61 96272 Blättler Mara 2010 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp 129.76 120.00

4 58 89479 Schnider Luana 2010 SUI BSV Flimserstein Race Team 124.07 120.00

5 55 608009 Frick Sina 2010 LIE LSV Balzers 169.97 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 354.06

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 94.42

  

Technischer Delegierter


